
Funkas Udlejning ApS

CVR-nr.: 37308684

Samsøgade 15 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2025

Kasper Funk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Funkas Udlejning ApS
Samsøgade 15 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37308684
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er undervisning indenfor fritid og sport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud efter skat på 33.125 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		473.030	545.417
Lønninger		-384.010	-400.864
Pensioner		-41.520	-48.352
Andre omkostninger til social sikring		-5.017	-13.916
Resultat af ordinær primær drift		42.483	82.285
Øvrige finansielle omkostninger			-4.500
Ordinært resultat før skat		42.483	77.785
Skat af årets resultat		-9.358	-17.168
Årets resultat		33.125	60.617
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	230.000
Overført resultat		33.125	-169.383
I alt		33.125	60.617

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			36.533
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.706	121.873
Tilgodehavender i alt		89.706	158.406
Likvide beholdninger		90.630	261.618
Omsætningsaktiver i alt		180.336	420.024
AKTIVER I ALT		180.336	420.024

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		81.477	48.352
Forslag til udbytte		0	230.000
Egenkapital i alt		121.477	318.352
Skyldig selskabsskat		9.358	17.168
Skyldig moms og afgifter		45.001	57.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	22.184
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.859	101.672
Gældsforpligtelser i alt		58.859	101.672
PASSIVER I ALT		180.336	420.024

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1